UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /STP-HCTP
V/v góp ý dự thảo Quyết định

 bãi bỏ Quyết định quy phạm pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Bình Phước, ngày      tháng 4 năm 2025

                           Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1686/UBND-NC ngày 17/4/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc giao cho Sở Tư pháp tham mưu UBND tỉnh bãi bỏ văn bản quy

phạm pháp luật.

Theo đó, Sở Tư pháp đã xây dựng xong dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết

định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2024 của UBND tỉnh ban hành

Quy chế phối hợp trong việc thực hiện pháp luật về lý lịch tư pháp trên địa bàn tỉnh

Bình Phước.

Để dự thảo Quyết định được đảm bảo khách quan, đầy đủ và chính xác. Sở

Tư pháp đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương góp đối với dự thảo Quyết định gửi về

Sở Tư pháp trong thời hạn 10 ngày để Sở Tư pháp tổng hợp, hoàn thiện trình

UBND tỉnh xem xét, quyết định.

2. Sở Khoa học và Công nghệ (Trung tâm Khoa học, Công nghệ và Chuyển

đổi số tỉnh) hỗ trợ đăng tải dự thảo Quyết định trên Cổng thông tin điện tử của

UBND tỉnh, cụ thể như sau:

Nội dung lấy ý kiến: Lấy ý kiến dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số

22/2024/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2024 của UBND tỉnh ban hành Quy chế

phối hợp trong việc thực hiện pháp luật về lý lịch tư pháp trên địa bàn tỉnh Bình

Phước.

Địa chỉ nhận các ý kiến góp ý:

- Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước (thông qua Phòng Hành chính tư pháp).

- Địa chỉ: Đường Nguyễn Thị Minh Khai, phường Tân Phú, thành phố Đồng

Xoài, tỉnh Bình Phước. SĐT: 0271.3881.964

- Thời gian nhận góp ý: 10 ngày.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện.

(Gửi kèm: dự thảo Quyết định bãi bảo Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND

ngày 31/8/2024 của UBND tỉnh ban hành Quy chế phối hợp trong việc thực hiện

pháp luật về lý lịch tư pháp trên địa bàn tỉnh Bình Phước)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc (b/c);

- Các Phó Giám đốc;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở (để góp ý);

- Lưu: VT, P.HCTP.

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T15:10:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Bùi Thị Thanh Thủy<buithithanhthuy.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Phước - ĐT:0271.3879481 - FAX:0271.3879470 - EMAIL:vpubnd@binhphuoc.gov.vn
	2025-04-25T15:34:59+0700
	VĂN PHÒNG UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Thanh Long<tranthanhlong.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T15:55:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T15:55:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T15:55:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!